檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：韓湘如

電話：(05)3620123*551

傳真：(05)3620379

電子信箱：lucyllo@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年1月19日

發文字號：府教學字第1060012012號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽實施計畫(0012012A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「嘉義縣106年度國民中小學英語日學藝競賽」實施

計畫乙份，請各校積極指導學生並依規定派員參加，請查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年11月22日臺教國署國

字第1020108087B號令暨「教育部國民及學前教育署補助國

民中小學英語教學設備及活動實施要點」辦理。

二、本案競賽地點為本縣創新學院，競賽時間如下：

(一)國中組：106年4月11日（星期二）下午1時起。

(二)國小組：106年4月12日（星期三）及106年4月13日（星

期四）上午九時起，賽程表於領隊會議抽籤分組後公告

本競賽網站。

三、國小組英語朗讀與讀者劇場比賽視報名情形依學校班級數

分組，部分學校二天皆有賽程。

四、請各校務必詳閱本案實施計畫，並依計畫內容進行報名與

競賽相關事宜。

五、國小朗讀篇目3篇公告於嘉義縣英語資源中心http://engs

7

1060000264

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/01/23

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

up.cyc.edu.tw/，亦將提供錄音檔供各國小參考，惟錄音

檔僅供參考，非競賽標準。國中朗讀篇目10篇公告於同一

網站，惟不提供錄音檔。

六、領隊會議訂於106年3月15日(星期三)下午2時假本縣太保

國小召開，請各校派員參加並核予公差登記。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私

立同濟高級中學

副本：嘉義縣政府教育處 2017-01-23
08:28:43